
RURAL HIPOTECARIO X Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2018

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 490.814,23 175.145.058,36  174.654.244,13 2.594  29,11  29,17  29,22 175  58,66  29,13 29,06 2.588  45,131 45,177Andalucía / Andalucia

 37.363,57 60.128.018,82  60.090.655,25 694  7,79  10,01  6,18 37  4,47  10,02 7,79 694  45,822 45,843Aragón / Aragon

 17.332,14 28.881.436,23  28.864.104,09 388  4,35  4,81  2,67 16  2,07  4,81 4,36 388  42,087 42,119Asturias / Asturias

 2.985,87 14.013.942,75  14.010.956,88 215  2,41  2,33  1,34 8  0,36  2,34 2,41 215  44,917 44,925Canarias / Canary Islands

 0,00 358.501,50  358.501,50 4  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 4  40,866 40,866Cantabria / Cantabria

 12.323,54 11.404.162,88  11.391.839,34 206  2,31  1,90  2,17 13  1,47  1,90 2,31 206  41,769 41,818Castilla y León / Castilla-Leon

 457,67 803.661,99  803.204,32 8  0,09  0,13  0,17 1  0,05  0,13 0,09 8  54,326 54,359Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 17.982,60 14.132.189,76  14.114.207,16 176  1,97  2,35  3,34 20  2,15  2,35 1,98 176  43,590 43,667Cataluña / Catalonia

 189.422,94 196.804.441,73  196.615.018,79 3.319  37,24  32,78  46,91 281  22,64  32,79 37,27 3.319  40,421 40,462Comunidad Valenciana / Valencia

 26.494,08 14.518.149,36  14.491.655,28 294  3,30  2,42  2,50 15  3,17  2,42 3,30 294  46,689 46,777Extremadura / Extremadura

 0,00 838.337,81  838.337,81 18  0,20  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,20 18  39,798 39,798Galicia / Galicia

 8.386,91 14.960.238,44  14.951.851,53 128  1,44  2,49  1,50 9  1,00  2,49 1,44 128  47,447 47,466Islas Baleares / Balearic Islands

 5.337,99 10.113.330,90  10.107.992,91 131  1,47  1,68  0,67 4  0,64  1,69 1,47 131  44,864 44,897La Rioja / La Rioja

 275,45 3.418.119,93  3.417.844,48 42  0,47  0,57  0,17 1  0,03  0,57 0,47 42  39,139 39,140Madrid / Madrid

 0,00 1.409.541,21  1.409.541,21 14  0,16  0,23  0,00 0  0,00  0,24 0,16 14  46,214 46,214Murcia / Murcia

 16.344,84 35.824.517,54  35.808.172,70 495  5,55  5,97  2,17 13  1,95  5,97 5,56 495  43,045 43,072Navarra / Navarra

 11.203,63 17.691.807,34  17.680.603,71 186  2,09  2,95  1,00 6  1,34  2,95 2,09 186  48,007 48,042País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 600.445.456,55 8.912

 375.070,46
 5,08

 67.374,94

 836.725,46 599

 1.396,87
 0,02

 186.121,20

 599.608.731,09 8.906

 67.326,38
 5,08

 375.070,46

 43,426 43,466
 36,288 36,336
 0,000 0,005

 83,019 83,019

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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